СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

16 декабря 2014 № 19/5-СД

Об отчетах председателей постоянных

комиссий Совета депутатов муниципального
округа Фили-Давыдково

В соответствии с пунктом 7 части 4 статьи 12 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и пунктом 5 части 1 статьи 6 Устава муниципального округа Фили-Давыдково Совет депутатов решил:
1. Принять к сведению отчеты председателей постоянных комиссий Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково Карповой Л.И (планово-бюджетная комиссия), Домбровского А.Л. (комиссия по вопросам социальной сферы), Иванникова А.М (комиссия по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и благоустройству территории),     Бутенко А.Г (комиссия по работе с общественностью и населением, вопросам общественной безопасности, содействия малому бизнесу и потребительского рынка) о работе в 2014 году.
2. Поручить председателям постоянных комиссий Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково организовать работу по изучению проектов докладов руководителей учреждений о работе в 2014 году в соответствии с п.п 1, 3-8 части 1; 3 части 3 статьи 1  Закона города Москвы от 11 июля 2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и выработать качественные и эффективные проекты решений.
3. Признать работу постоянных комиссий Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково в 2014 году удовлетворительной.

4. Направить копии настоящего решения в префектуру Западного административного округа города Москвы и Дорогомиловскую межрайонную прокуратуру ЗАО города Москвы.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково В.И. Адама.
Глава муниципального
округа Фили-Давыдково                                                                    В.И. Адам